
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA SERVİSİMİZ 
Bu bilgi notu; okulumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışma (PDR) Servisinin öğrenci, veli ve öğretmenlerce daha iyi tanınması, 
öğrencilerimizin gelişimine katkı sağlama konusunda ve hedeflerine ulaşma noktasında PDR Servisini daha etkin hale getirmek 
için hazırlanmıştır. 

 
 PDR Servisinin Çalışma Alanları Nedir? 

o Öğrencilerimizin kişisel-sosyal, akademik, mesleki gelişim/kariyer alanlarına katkı sağlayacak hem önleyici - 
gelişimsel hem de krize müdahale odaklı çalışmalar yapmaktadır. 

 
 Neden PDR Servisinden Destek Alınmalı? 

o İnsanların bazı zamanlarda tek başına içinden çıkamadığı noktalar olabilir. Bu durumda bir başkasından destek 
almak işleri kolaylaştırabilir ya da en azından bir başkasıyla paylaşmış olmanın verdiği rahatlamayı yaşayabilir. 
PDR Servisi bu noktada gizlilik kuralları çerçevesinde size destek sağladığı için güvenilir bir liman olarak 
yanınızdadır. 

 
 Kimler PDR Servisinden Destek Alabilir? 

o Öğrencilerimiz, kendilerini ilgilendiren tüm konularda; 
o Velilerimiz, öğrencileri ile ilgili tüm konularda; 
o Öğretmenlerimiz, eğitim öğretim süreçleri ve öğrencileri ilgilendiren tüm konularda destek alabilirler. 

 PDR Sevisine sanılanın aksine sadece problem yaşayan öğrencilerimiz değil kendini daha iyi tanımak 
isteyen, hedef belirlemek isteyen “normal” bireyler de müracaat etmektedir. 

 
 PDR Servisinden Nasıl Destek Sağlarım? 

o Okul psikolojik danışmanlarından randevu alarak danışmanlık hizmeti alabilir ya da kısa sorular için her an 
başvurabilirsiniz. 

 
 PDR Servisinin Okuldaki Yeri Nerededir? 

o Okulun her katında birer PDR Servisi bulunmaktadır. Giriş katta İbrahim TEMEL ve Ozan İLTER’in, birinci 
katta Sinem KEBENÇ’in, ikinci katta Hayriye BOZKURT’un çalışma alanı bulunmaktadır. 

 
 Sınıflara Göre Kime Başvuracağım? 

o 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı’nda 
 9. Sınıfların PDR iş ve işlemleri Ozan İLTER ( 09.00 – 15.00 ) tarafından, 
 10. Sınıfların PDR iş ve işlemleri İbrahim TEMEL ( 08.30 – 14.30 ) tarafından, 
 11. Sınıfların PDR iş ve işlemleri Sinem KEBENÇ ( 09.00 – 15.00 ) tarafından, 
 12. Sınıfların PDR iş ve işlemleri Hayriye BOZKURT ( 09.00 – 15.00 ) tarafından yürütülecektir. 

         *HATIRLATMA: Sınıf paylaşımları iş ve işlemleri daha verimli ve istikrarlı yürütmek için yapılmaktadır. 
Öncelikli olarak sınıfınızdan sorumlu danışmana başvurduktan sonra istediğiniz verimi alamadığınızı 
düşünürseniz elbette diğer danışmanlardan destek alabilirsiniz. 

 
 Randevu Almak Gerekiyor Mu? Nasıl? 

o Evet. Danışmanlık hizmetleri ve diğer çalışmaların planlı yürütülmesi adına randevu sistemiyle çalışıyoruz. 
Başvurduğunuz zaman uygun olan en kısa zamanda görüşmeye davet edilirsiniz. Acil konularda elbette 
doğrudan başvurabilirsiniz. 

o Velilerimiz, okulu arayarak da randevu alabilmektedir. Okulu aradıktan sonra dahili numaralardan ilgili 
danışmana ulaşabilirsiniz. ( 0 212 548 42 46 ) 

o Randevuya zamanında gelinmesi, zamanı daha verimli kullanmamızı sağlayacağı için bu konuda hassas 
olunmasını önemsiyoruz. 
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